
  

 

UCHWAŁA   Nr  85 

 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 18 kwietnia 2015 r.             

w Słupsku w sprawie: przyjęcia protokołu Okręgowej Komisji 

Współzawodnictwa Kół za rok 2014. 

 Działając na podstawie statutu PZW § 46 pkt 10  Zarząd Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Słupsku  uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza  protokół z posiedzenia Okręgowej  Komisji Współzawodnictwa Kół za 

rok 2014  z dnia  11 IV 2015 r. który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia                     

Sekretarz ZO PZW        Prezes ZO PZW  

Zdzisław Ardzijewski                 Teodor Rudnik  

 

       UCHWAŁA Nr  86  

  Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 18 kwietnia  2015 r. 

w sprawie: przyjęcia protokołu Nr 13 z posiedzenia ZO PZW w dniu  14 II 2015 r. 

Na podstawie § 46 pkt  10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala             

co następuje : 

1.  Po zapoznaniu się z treścią protokołu Nr 13 z posiedzenia Zarządu z dnia 14.02.  

2015 r. i nie  wniesieniu żadnych  poprawek, protokół przyjęto jednogłośnie. 

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski                           Teodor Rudnik  

 



    UCHWAŁA Nr 87  

 

 Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia  18  kwietnia   2015 r. 

 

w sprawie : przyjęcia sprawozdania/oceny/ z kampanii sprawozdawczej Kół  

Okręgu Słupskiego za rok 2014 oraz zatwierdzenia  wniosków  zgłoszonych  na 

walnych zebraniach Kół skierowanych do ZO PZW w Słupsku w 2014/2015 r. 

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala          

 co następuje:     

             §1 

Przyjmuje sprawozdanie/ ocenę/ z kampanii sprawozdawczej Kół Okręgu Słupskiego 

za 2014r oraz zatwierdza wnioski zgłoszone na walnych zebraniach Kół skierowane 

do ZO PZW w Słupsku .  

               § 2 

                           Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

                                

         Skarbnik     ZO PZW               Prezes   ZO PZW 

                Andrzej Teodoruk      Teodor Rudnik  

 

           UCHWAŁA  Nr  88  

      Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Słupsku 

             z dnia  18 kwietnia 2015 r. 

             w sprawie zatwierdzenia wniosków o nadanie odznak i medali PZW  

      Na podstawie § 46 pkt 11 Statutu PZW  zatwierdza, zakwalifikowane przez Komisję 

Odznaczeń ZO PZW w Słupsku wnioski o nadanie odznak i medali PZW wyróżniającym się 

w działalności na rzecz środowiska wędkarskiego członkom Okręgu. 

   Wykaz wniosków o nadanie odznak i medali zawiera Protokół z pracy Komisji Odznaczeń 

ZO PZW w Słupsku z dnia 11 kwietnia 2015 r, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku występuje z wnioskiem  do ZG PZW   o nadanie Odznaki      

„ Zasłużony dla Polskiego Związku Wędkarskiego” dla Wójta Gminy Człuchów Adama Jana 

Marciniaka i Burmistrza Miastka  Romana  Ramion 

      Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

      Sekretarz  ZO PZW          Prezes ZO PZW 

       Zdzisław  Ardzijewski            Teodor Rudnik 



                 UCHWAŁA NR  89 

                   Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 18 kwietnia  2015 r.  

 

w sprawie : przyjęcia sprawozdania z ochrony wód za  2014 r. 

 

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW , Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                  

co następuje : 

1. Przyjmuje sprawozdanie z ochrony wód za 2014r 

2. Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 1 do uchwały  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW        Prezes ZO PZW  

Zdzisław Ardzijewski                   Teodor Rudnik  

 

 

     UCHWAŁA Nr  90  

                           Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 18 kwietnia 2015 r.  

w sprawie :  objęcia patronatem j. Wiejskiego w Gałęzowie przez Koło PZW Motarzyno.   

Na podstawie §46 pkt 10 Statutu PZW i wniosku Koła PZW Motarzyno , Zarząd Okręgu 

PZW w Słupsku uchwala    co następuje: 

1. Wyraża zgodę na objęcie patronatem j. Wiejskiego w Gałęzowie przez Koło PZW      

w Motarzynie. 

2. W ramach patronatu  Koło zobowiązuje się  do dbania o porządek i czystość na wodą 

oraz ochronę jak i również przestrzegania regulaminu amatorskiego połowu ryb przez 

wędkarzy.   

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

      Zdzisław Ardzijewski                                                                    Teodor Rudnik 

 

 

 

 



 

 

 

        UCHWAŁA  Nr 91 

                          Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia  18 kwietnia  2015 r. 

w sprawie :  udzielenia pełnomocnictwa członkom Zarządu w celu reprezentowania 

Okręgu w Sądach powszechnych dot. spraw o wykroczenia na wodą.  

Na podstawie §46 pkt 26 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co następuje 

1. Udziela pełnomocnictwa członkom zarządu Kol. Józefowi Janowskiemu i Kol. 

Stanisławowi Dymowskiemu  w celu reprezentowania Okręgu w Sądach 

powszechnych   dot. spraw o wykroczenia na wodą. 

2. Pełnomocnictwa udziela się  do końca roku 2015 r. 

3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.   

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski                  Teodor Rudnik  

 

 


